
Zarządzenie Nr 152/2024 

Wójta Gminy Rudna 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Rudna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Nieodpłatnie przekazuję dla Przedszkola Gminnego w Chobieni nw. składniki  majątkowe Gminy  Rudna. 
Lp. Nazwa Ilość 

szt. 
Charakterystyka Wartość w zł Miejsce 

użytkowania 

1. KRZESŁO 
OBROTOWE KB-
8904 

1 TKANINA CZARNA,PODSTAWA METALOWA. 
DATA ZAKUPU 31.10.2019 R. 

519,06  

2. KRZESŁO 
OBROTOWE KB-
8904 

1 TKANINA SZARA,PODSTAWA METALOWA. 
DATA ZAKUPU 24.01.2020 R. 

519,06  

3. KRZESŁO 
OBROTOWE KB-
8904 

1 TKANINA SZARA,PODSTAWA METALOWA. 
DATA ZAKUPU 24.01.2020 R. 

519,06  

4. KRZESŁO 
OBROTOWE KB-
8904 

1 TKANINA SZARA,PODSTAWA METALOWA. 
DATA ZAKUPU 24.01.2020 R. 

519,06  

 RAZEM 4  2 076,24  

 
§ 2. 

 
Składniki majątkowe wymienione w § 1 podlegają ewidencji księgowej w Przedszkolu Gminnym w  
Chobieni 

 
§ 3. 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 25 czerwca 2024 r. 

 
 
 
 


